

**ApS Komplementarselskabet Goerzallee
190-238, Berlin, Tyskland
CVR-nr. 29600112
Enebærhaven 101
2980 Kokkedal**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Simon von Spreckelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS Komplementarselskabet Goerzallee 190-238, Berlin, Tyskland
Enebærhaven 101
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 29600112

Hjemsted: Frederiksborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Simon von Spreckelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S Goerzallee 190-238, Berlin, Tyskland og for Ralonia ApS dänischen Rechts & Co. KG, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 11 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer inden udgangen af 2016 at komme med en plan for at reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.375)	(10.425)
Driftsresultat		(11.375)	(10.425)
Andre finansielle indtægter		600	1.000
Andre finansielle omkostninger		(504)	0
Årets resultat		(11.279)	(9.425)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.279)	(9.425)
		(11.279)	(9.425)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		9.323	20.602
Tilgodehavender		<u>9.323</u>	<u>20.602</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.323</u>	<u>20.602</u>
Aktiver		<u><u>9.323</u></u>	<u><u>20.602</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>(218.982)</u>	<u>(207.703)</u>
Egenkapital		<u>(92.982)</u>	<u>(81.703)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.005	93.005
Anden gæld		<u>9.300</u>	<u>9.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.305</u>	<u>102.305</u>
Gældsforpligtelser		<u>102.305</u>	<u>102.305</u>
Passiver		<u>9.323</u>	<u>20.602</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(207.703)	(81.703)
Årets resultat	0	(11.279)	(11.279)
Egenkapital ultimo	126.000	(218.982)	(92.982)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	187.048
Kostpris ultimo	187.048
Nedskrivninger primo	(187.048)
Nedskrivninger ultimo	(187.048)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
NC-G-B-D GmbH	Berlin	GmbH	100,00

Egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør negativ 210 t.EUR, og årets resultat udgør et underskud på 4 t.EUR.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i K/S Goerzallee 190-238, Berlin, Tyskland og for Ralonia ApS dänischen Rechts & Co. KG, Tyskland og hæfter ubegrænset og direkte for disse kommanditselskabers forpligtelser.